
UCHWAŁA NR XV/83/19
RADY GMINY TUPLICE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 5 i 8,  art. 214 pkt 1, art. 216, 
art. 217 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych wg załącznika nr 1. Dochody budżetowe po zmianach 
wynoszą 20.432.958,66 zł,  w tym:

- bieżące w kwocie 14.991.128,18 zł,

- majątkowe w kwocie 5.441.830,48 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych wg załącznika nr 2. Wydatki budżetowe po zmianach 
wynoszą 21.577.928,27 zł,  w tym:

- bieżące w kwocie 14.439.022,67 zł,

- majątkowe w kwocie 7.138.905,60 zł.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.144.969,61 zł, który sfinansowany będzie przychodami 
pochodzącymi z pożyczek zaciągniętych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i emisją obligacji.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.384.384,78 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek,

3. Załącznik nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2019 r." do Uchwały Budżetowej  Nr IV/26/18 z 28 
grudnia 2018 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 4 "Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych w 2019 r." do Uchwały Budżetowej nr IV/26/18 z 28 grudnia 2018 r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 552.000,00 zł 
oraz wydatki związane z obsługą systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 647.332,00 zł.

§ 6. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 3.561.531,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 3.561.531,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Zmienia się plan wydatków, obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym ze środków 
z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o Funduszu Sołeckim, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: ECDF078A-6150-4D61-86C0-CFBE9807935A. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący rady gminy

Sylwester Mazurkiewicz

Id: ECDF078A-6150-4D61-86C0-CFBE9807935A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/83/19
Dochody budżetu gminy na 2019 rok - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 40 000,002 056 768,29 2 096 768,29

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 140 020,00100 020,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 40 000,00 140 000,00

852 Pomoc społeczna - 4 107,00366 676,34 362 569,34

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
- 64,00 9 136,009 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 200,00 - 64,00 9 136,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 4 963,00 68 803,0073 766,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 73 766,00 - 4 963,00 68 803,00

85216 Zasiłki stałe 920,00 122 102,00121 182,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 121 182,00 920,00 122 102,00

855 Rodzina 129 380,003 234 625,00 3 364 005,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 716,00 1 745 731,001 727 015,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 727 000,00 18 716,00 1 745 716,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
129 792,00 1 466 407,001 336 615,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 308 000,00 129 792,00 1 437 792,00

85504 Wspieranie rodziny - 20 150,00 125 138,00145 288,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
124 000,00 - 20 150,00 103 850,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

1 022,00 26 122,0025 100,00

Id: ECDF078A-6150-4D61-86C0-CFBE9807935A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 100,00 1 022,00 26 122,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 350,0013 430,00 20 780,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 350,00 17 405,0010 055,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 550,00 7 350,00 10 900,00

20 260 335,66 20 432 958,66172 623,00Razem:

Id: ECDF078A-6150-4D61-86C0-CFBE9807935A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/83/19

Wydatki budżetu gminy na 2019 rok - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

293 852,00 17 581,00 311 433,00

40002 Dostarczanie wody 293 852,00 17 581,00 311 433,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 155,00 50,00 2 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 665,00 1 820,00 111 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 500,00 -825,00 20 675,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 500,00 -400,00 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 2 100,00 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 800,00 1 500,00 31 300,00

4260 Zakup energii 64 000,00 10 000,00 74 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 500,00 686,00 3 186,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 2 650,00 27 650,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 302 762,50 -32 220,00 270 542,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 220,00 4 962,00 43 182,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -38,00 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 5 000,00 36 000,00

70095 Pozostała działalność 264 542,50 -37 182,00 227 360,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 560,00 38,00 2 598,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 715,00 -29 900,00 124 815,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 -8 750,00 15 250,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 800,00 -570,00 1 230,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

710 Działalność usługowa 43 800,00 200,00 44 000,00

71035 Cmentarze 29 400,00 200,00 29 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 200,00 6 100,00

750 Administracja publiczna 2 118 707,93 31 593,00 2 150 300,93

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116 200,00 133,00 116 333,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 133,00 133,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 572 492,90 82 558,00 1 655 050,90

BeSTia Strona 1 z 4

Id: ECDF078A-6150-4D61-86C0-CFBE9807935A. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975 500,00 63 000,00 1 038 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 180,00 -140,00 70 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 000,00 5 558,00 177 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 3 800,00 44 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 340,00 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 10 000,00 115 000,00

75095 Pozostała działalność 125 526,69 -51 098,00 74 428,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 305,00 7,00 312,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 138,69 -31 670,00 10 468,69

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 006,00 -1 950,00 18 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 -15 150,00 1 850,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 700,00 -2 335,00 365,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 650,00 700,00 63 350,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 51 650,00 700,00 52 350,00

4260 Zakup energii 1 250,00 500,00 1 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 380,00 200,00 4 580,00

801 Oświata i wychowanie 5 469 587,11 -129 545,36 5 340 041,75

80101 Szkoły podstawowe 3 416 158,69 -248 845,36 3 167 313,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 116 100,00 -19 000,00 97 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 774 301,18 -48 000,00 1 726 301,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 738,86 -7 570,00 133 168,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376 000,00 -53 900,00 322 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

53 000,00 -12 981,00 40 019,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 -59 693,00 130 307,00

4260 Zakup energii 35 000,00 -3 210,00 31 790,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -44 491,36 5 508,64

80104 Przedszkola 873 690,70 73 500,00 947 190,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 979,35 47 000,00 493 979,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 710,00 25 000,00 54 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 1 500,00 15 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 321 161,00 19 000,00 340 161,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125,00 5,00 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 1 000,00 9 500,00

4260 Zakup energii 615,00 -5,00 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 545,00 18 000,00 173 545,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 356 273,97 26 800,00 383 073,97

BeSTia Strona 2 z 4

Id: ECDF078A-6150-4D61-86C0-CFBE9807935A. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -13 200,00 31 800,00

4220 Zakup środków żywności 100 000,00 40 000,00 140 000,00

852 Pomoc społeczna 1 432 048,34 -4 107,00 1 427 941,34

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 200,00 -64,00 12 136,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 200,00 -64,00 12 136,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

103 766,00 -4 963,00 98 803,00

3110 Świadczenia społeczne 103 766,00 -4 963,00 98 803,00

85216 Zasiłki stałe 121 182,00 920,00 122 102,00

3110 Świadczenia społeczne 121 182,00 920,00 122 102,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 617 930,00 0,00 617 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 5 862,00 31 362,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -100,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -4 000,00 23 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 835,00 -220,00 9 615,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 100,00 -42,00 2 058,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 300,00 -1 000,00 3 300,00

85295 Pozostała działalność 24 400,00 0,00 24 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -300,00 1 700,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 1 300,00 9 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 122 660,00 250,00 122 910,00

85401 Świetlice szkolne 75 660,00 250,00 75 910,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 740,00 250,00 3 990,00

855 Rodzina 3 305 179,00 129 400,00 3 434 579,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 748 215,50 17 501,00 1 765 716,50

3110 Świadczenia społeczne 1 706 900,00 11 016,00 1 717 916,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 550,00 6 254,00 35 804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 497,00 211,00 5 708,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

789,00 20,00 809,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 322 444,50 131 027,00 1 453 471,50

BeSTia Strona 3 z 4

Id: ECDF078A-6150-4D61-86C0-CFBE9807935A. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 1 168 640,00 115 792,00 1 284 432,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 941,00 15 215,00 121 156,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 20,00 20,00

85504 Wspieranie rodziny 201 272,00 -20 150,00 181 122,00

3110 Świadczenia społeczne 120 474,10 -20 291,84 100 182,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 008,00 118,35 63 126,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 602,10 20,58 7 622,68

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 098,80 2,91 1 101,71

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

25 100,00 1 022,00 26 122,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 100,00 1 022,00 26 122,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 317 651,14 106 965,98 1 424 617,12

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 260 093,35 13 712,00 273 805,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 570,00 37,00 1 607,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 75,00 12 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 037,00 5 000,00 25 037,00

4270 Zakup usług remontowych 16 363,00 3 500,00 19 863,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 600,00 1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 055,35 4 500,00 29 555,35

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 554 077,00 93 255,00 647 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 438 898,96 93 000,00 531 898,96

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 255,00 2 555,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 276 997,29 -1,02 276 996,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 045,80 82,38 9 128,18

4300 Zakup usług pozostałych 5 382,80 -83,40 5 299,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 258 285,02 7 314,02 265 599,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 177 660,02 7 314,02 184 974,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 648,00 3 000,00 37 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 626,54 302,70 14 929,24

4300 Zakup usług pozostałych 33 760,40 4 234,20 37 994,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 198,42 -222,88 79 975,54

Razem: 21 449 796,63 128 131,64 21 577 928,27

BeSTia Strona 4 z 4

Id: ECDF078A-6150-4D61-86C0-CFBE9807935A. Podpisany Strona 4



Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 4 529 354,39

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem

 

środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej

903 3 614 521,00

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 500 000,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 414 833,39

Rozchody ogółem: 3 384 384,78

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
963 3 058 032,78

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 326 352,00

Id: ECDF078A-6150-4D61-86C0-CFBE9807935A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4                       Załącznik Nr 4 

Do Uchwały Budżetowej              do Uchwały Nr XV/83/19        
nr IV/26/18 

             

 

 

 

 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY  

PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

w 2019 r. 

 

 
Dział Rozdział Treść - nazwa jednostki Kwota dotacji w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 
801 80104 Gminy i Miasta Powiatu Żarskiego 58.400,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Tuplicach 73.625,00   

  Razem jednostki sektora finansów 

publicznych: 

132.025,00 -- -- 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 
754 75412 Organizacje pozarządowe -- -- 3.750,00 

921 92105 Organizacje pozarządowe -- -- 7.000,00 

926 92605 Organizacje pozarządowe -- -- 25.000,00 

  Razem jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych: 

-- -- 35.750,00 

  Ogółem dotacje: 132.025,00 -- 35.750,00 

 

Id: ECDF078A-6150-4D61-86C0-CFBE9807935A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XV/83/19
Dochody związane z realizcją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 117 199,95

01095 Pozostała działalność 117 199,95

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 117 199,95

750 Administracja publiczna 76 290,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 290,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 76 290,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 627,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 640,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 640,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 12 060,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 12 060,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 8 210,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 210,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 717,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 717,00

752 Obrona narodowa 1 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 600,00

801 Oświata i wychowanie 19 308,06

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 19 308,06

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 308,06

852 Pomoc społeczna 419,34

85215 Dodatki mieszkaniowe 419,34

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 419,34

855 Rodzina 3 314 087,00

Id: ECDF078A-6150-4D61-86C0-CFBE9807935A. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 1 745 716,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 745 716,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 1 437 792,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 437 792,00

85503 Karta Dużej Rodziny 607,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 607,00

85504 Wspieranie rodziny 103 850,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 103 850,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
26 122,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 26 122,00

3 561 531,35Razem:

Id: ECDF078A-6150-4D61-86C0-CFBE9807935A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do uchwały Nr XV/83/19
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 117 199,95

01095 Pozostała działalność 117 199,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 26,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 084,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186,87

4300 Zakup usług pozostałych 811,16

4430 Różne opłaty i składki 114 901,92

750 Administracja publiczna 76 290,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 096,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 998,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 195,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 13,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 987,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 627,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 546,54

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 12 060,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

6 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 41,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 779,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790,00

Id: ECDF078A-6150-4D61-86C0-CFBE9807935A. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 317,26

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 8 210,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

5 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 15,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 087,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 133,19

4300 Zakup usług pozostałych 178,35

4410 Podróże służbowe krajowe 297,70

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 717,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

6 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 14,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 977,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 579,35

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 193,58

752 Obrona narodowa 1 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 308,06

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 19 308,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 116,90

852 Pomoc społeczna 419,34

85215 Dodatki mieszkaniowe 419,34

3110 Świadczenia społeczne 413,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,45

855 Rodzina 3 314 087,00

Id: ECDF078A-6150-4D61-86C0-CFBE9807935A. Podpisany Strona 2



85501 Świadczenie wychowawcze 1 745 716,00

3110 Świadczenia społeczne 1 717 916,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 215,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 585,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 1 437 792,00

3110 Świadczenia społeczne 1 284 432,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 177,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 183,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 607,00

85504 Wspieranie rodziny 103 850,00

3110 Świadczenia społeczne 100 182,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 518,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 437,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 61,71

4300 Zakup usług pozostałych 650,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
26 122,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 122,00

3 561 531,35Razem:

Id: ECDF078A-6150-4D61-86C0-CFBE9807935A. Podpisany Strona 3



1 

 

 

Załącznik nr 7               Załącznik nr 7 

do Uchwały Budżetowej                  do Uchwały Nr XV/83/19 
nr IV/26/18 

 

 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 rok – zmiany 

 

Lp. Sołectwo 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania Plan ogółem 

w tym: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

9. 

Ł
a
zy

 

90004 § 4210 

           § 4300 

Bieżące utrzymanie 

terenu zieleni 

110,70 

258,30 

110,70 

258,30 

0,00 

0,00 

92109 § 4210 

           § 4260 

           § 4300 

Bieżące utrzymanie 

świetlicy 

992,50 

668,80 

239,00 

992,50 

668,80 

239,00 

0,00 

0,00 

0,00 

92109 § 6050 

         

Modernizacja 

świetlicy wiejskiej 
11.488,19 0,00 11.488,19 

 

Razem sołectwo Łazy 13.757,49 2.269,30 11.488,19 

12. 

Ś
w

ib
in

k
i 

90004 § 4210 

          § 4300 

Bieżące utrzymanie 

terenu zieleni 

608,68 

258,30 

608,68 

258,30 

0,00 

0,00 

90004 § 6050 
Modernizacja terenu 

zieleni 
6.022,31 0,00 6.022,31 

92109 § 4210 

           § 4260 

           § 4300 

Bieżące utrzymanie 

świetlicy 

260,70 

500,00 

395,20 

260,70 

500,00 

395,20 

0,00 

0,00 

0,00 

92109 § 6050 
Modernizacja 

świetlicy wiejskiej 
4.983,96 0,00 4.983,96 

Razem sołectwo Świbinki 13.029,15 2.022,88 11.006,27 

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 
207.738,06 50.086,22 157.651,84 

 

Id: ECDF078A-6150-4D61-86C0-CFBE9807935A. Podpisany Strona 1




